様式第１号

年   月   日

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付申請書

一般財団法人弘前市みどりの協会 代表理事  様

所在地

名 称

         代表者            印

連絡担当者

連絡電話番号

  緑化等推進活動助成金の交付を受けたいので、認定下さるよう、関係書類

を添えて申請します。

(1) 事業の目的

(2) 助成金の額（円）

様式第２号

事 業 計 画 書（変更事業計画書、事業完了書）

１ 事 業 名

２ 実施予定日または実施予定期間（実施日または実施期間）

年   月   日（  ）  ～  年   月   日（  ）

３ 活 動 場 所

４ 活 動 種 別 （要綱第３条(2)）

ア  都市緑化の普及、啓発を目的とした活動

 イ  緑地及び樹木保全等を目的に行う活動

ウ その他 （             ）

５ 活 動 内 容

６ 参 加 人 数

７ 事業の新規・既存の別

新規 ・ 既存（従前の予算額：      円）

（注）１ 変更事業計画書の場合は、変更前に括弧し、変更後の計画を下段へ記載すること。

２ 事業完了書の場合は、活動内容（状況）がわかる写真を添付すること。

様式第３号

収 支 予 算 書（変更収支予算書）

１ 収入の部

区 分

（支出科目名）
予 算 額 積算の基礎

＊協会使用欄

*記入しないでください

合 計

２ 支出の部

区 分

（支出科目名）
予 算 額 積算の基礎

＊協会使用欄

*記入しないでください

合 計

（注）変更収支予算書の場合は変更前に括弧し、変更後の計画を下段に記載してください。用紙が

不足するときはコピーしてお使いください。

様式第４号

年   月   日

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金変更交付申請書

一般財団法人弘前市みどりの協会 代表理事  様

所在地

名 称

         代表者            印

連絡担当者

連絡電話番号

  令和  年  月  日付け第  号によりの交付の認定を受けた事業計画

を、次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１ 変更内容（金額または活動種別）

変更前

変更後

２ 計画変更の理由

様式第５号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付認定通知書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

令和  年  月  日付けで申請のあった下記事業については、一般財

団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付要綱の規定に基づいて

審査したところ、助成金の対象事業となることが認められましたので通知し

ます。

事業名

助成金の額            円

 （但し、実際の助成金の額は、完了報告を受領し審査後に確定されます）

様式第６号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付不認定通知書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

令和  年  月  日付けで申請のあった下記事業については、一般財

団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付要綱の規定に基づいて

審査したところ、助成金の対象として認められませんでしたので通知します。

事業名

様式第７号

年   月   日

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付申請取下げ書

一般財団法人弘前市みどりの協会 代表理事  様

所在地

名 称

         代表者            印

連絡担当者

連絡電話番号

令和  年  月  日付け第  号により認定を受けた助成金交付申請に

ついて、下記のとおり取り下げます。

１ 事業名

２ 申請取り下げの理由

様式第８号

年   月   日

完 了 報 告 書

一般財団法人弘前市みどりの協会 代表理事  様

所在地

名 称

         代表者            印

連絡担当者

連絡電話番号

令和  年  月  日付け第  号により交付の認定を受けた事業が完了

しましたので、関係書類を添えて報告します。

様式第９号

収 支 決 算 書

１ 収入の部

区 分 決 算 額 予 算 額 増 減 積算の基礎

円 円 円 円

合 計

２ 支出の部

区 分 決 算 額 予 算 額 増 減 積算の基礎

円 円 円 円

合 計

（注）領収証、受領証等、支払を明するものの写し、及び、事業実施状況が確認できる書類（写真、

チラシ等）を別途添付して下さい。用紙が不足するときはコピーしてお使いください。

様式第１０号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付確定通知書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

 令和  年  月  日付け申請、令和  年  月  日付け第  号で

令和  年度一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付認

定した下記事業については、一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動

助成金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり助成金の額が確定しました

ので通知します。

記

    事業名

    助成金の額  金         円

様式第１０－２号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付確定変更通知書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

令和  年度一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金につ

いての、令和  年  月  日付け申請、令和  年  月  日付け第

号認定、令和  年  月  日付け第 号確定の下記事業については、一般

財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付要綱第１１条の２の

規定に基づき、以下のとおり助成金の額が確定しましたので通知します。

事業名

通知済み助成金の額  金         円

変更後の助成金の額  金         円

    様式第１１号

年   月   日

請 求 書

請 求 金 額  金          円

令和  年  月  日付け 第  号により交付の確定を受けた助成金とし

て、上記のとおり請求します。

 一般財団法人弘前市みどりの協会 代表理事  様

所在地

名 称

        代表者             印

連絡担当者

連絡電話番号

口座振替金融機関名

口座種別      口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

様式第１２号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付認定等取消通知書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

令和  年度一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金につ

いての、令和  年  月  日付け申請、令和  年  月  日付け第

号認定、令和  年  月  日付け第 号確定の下記事業については、一般

財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付要綱第１２条の規定

に基づき、当該助成金の対象事業としての決定の（全部・一部）を取消しまし

たので通知します。

事業名

取消対象事業   全部 ・ 一部

様式第１３号

年   月   日

第  号

一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金返還請求書

               様

              一般財団法人弘前市みどりの協会

  代表理事           印

令和  年度一般財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金につ

いての、令和  年  月  日付け申請、平成  年  月  日付け第

号認定、令和  年  月  日付け第 号確定の下記事業については、一般

財団法人弘前市みどりの協会緑化等推進活動助成金交付要綱第１２条の規定

に基づき、以下のとおり助成金の（全部・一部）返還を請求します。

事業名

認定金額または確定金額

支払い済み額

返還請求金額